LWupseB Hukonan BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. MuUO
3aKJilouMBLUee
AOroBop Ha

nposepeHue
OLLeHKH

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

Yo Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

24/04kH 05.04.2023

4o Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

25/04kH 04.04.2023

Yo Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

26/04KkH 05.04.2023

4no Wwupses

27/04kH Hukonan 05.04.2023

BnagnmupoBsuny

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagumuposuny

28/04KH 07.04.2023

4no Wupses

29/04kH Hukonan 10.04.2023

Bnagnmuposuny

Yo Wwupses
Hukonan
BnagumupoBsuny

30/04kH 14.04.2023

CBepeHun

Winpses Hukonanm Bnagnmmposuny

005201

28.11.2008

06bekKT
OLLeHKMU

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mara3uH

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK



31/04KH

32/04kH

33/04KH

35/04kH

36/04KH

37/04kH

120/04kH

121/04kH

122/04kH

123/04kH

124/04kH

125/04kH

126/04kH

127/04kH

4o Wwupses
Hukonawn
Bnagnmuposuny

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy
4o Wupses
Hukonan
Bnagnmuposuny
4Yro Wwupses
Hukonan
BnagumupoBsuny
4no Wupses
Hukonan
Bnagnmuposuny
Yo Wwupses

Hukonan
Bnagumuposuny

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

17.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Jom

Jom

Jom

Oom

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



131/04kH

132/04kH

133/04kH

134/04kH

135/04kH

136/04kH

137/04kH

138/04kH

139/04kH

140/04kH

141/04kH

142/04kH

143/04kH

144/04kH

145/04kH

146/04kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

om

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3em
y4acToK

3em
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM
y4acCToOK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



147/04kH

148/04kH

149/04kH

150/04kH

151/04kH

152/04kH

38/05KH

39/05kH

40/05kH

41/05KH

42/05kH

43/05KH

44/05kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagnmmposuny

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

4o Wwupses
Hukonan
BnagnMmuposuy

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

4o Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

25.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Jom

om

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



45/05kH

46/05kH

47/05kH

153/05kH

154/05kH

155/05kH

156/05kH

157/05kH

158/05kH

159/05kH

160/05kH

161/05kH

162/05kH

163/05kH

164/05kH

4o Wwupses
Hukonawn
Bnagnmuposuny

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

4o Wupses
Hukonawn
Bnagnmuposuny

000 "KNnao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

06.05.2023

09.05.2023

10.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KeapTupa

3em
y4acToK

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

om

Oom

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMNMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



166/05kH

167/05kH

168/05kH

169/05kH

170/05kH

171/05kH

172/05kH

173/05kH

176/05kH

177/05kH

178/05kH

179/05kH

180/05kH

181/05kH

182/05kH

183/05kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

20.05.2023

08.06.2023

22.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

KBapTupa

Jdom

OOoM

OOoM

oM

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



185/05kH

186/05kH

188/05kH

189/05kH

190/05kH

191/05kH

192/05kH

48/05kH

49/06KH

50/06KH

51/06KH

52/06KH

53/06KH

54/06KH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

4no Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposu4

Yo Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

4no Wwupses
Hukonawn
BnagnmupoBsuny

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagumuposuny

4no Wupses
Hukonawn
Bnagnmuposuny

Yo Wwupses
Hukonan
BnagumupoBsuny

4no Wupses
Hukonawn
Bnagnmuposuny

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

27.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

13.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

3eM
y4acCToOK

KBapTupa

Oom

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oOoM

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBV>XUMOCTU



55/06KH

56/06KH

193/06kH

194/06kH

195/06kH

196/06kH

197/06kH

198/06kH

199/06kH

200/06kH

201/06kH

202/06kH

203/06kH

204/06kH

205/06kH

4o Wwupses
Hukonawn
Bnagnmuposuny

4Yro Wwupses
Hukonan
Bnagnmuposuy

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "Knao"

27.06.2023

28.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

03.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

Jom

Jom

3em
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

om

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



206/06kH

207/06kH

208/06kH

209/06kH

210/06kH

211/06KH

212/06KH

213/06KH

214/06kH

217/06kH

218/06kH

219/06kH

220/06KH

221/06KH

222/06KH

223/06KH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

30.05.2023

08.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

om

3eM
y4acCToOK

KBapTupa

OOoM

hom

KBapTupa

KBapTupa

om

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM
y4acCToOK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



224/06KH

225/06kH

226/06KH

227/06KH

228/06kH

229/06KH

230/06kH

231/06KH

232/06KH

233/06kH

234/06kH

235/06kH

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNnao"

000 "KNao*"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "KNnao"

000 "KNao"

000 "KNao"

000 "KNao*"

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

3eM
y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK



