

# Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ширяев Николай Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005201			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	10.04.2023	Магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
30/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	21.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	26.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120/04кн	ООО "КПЭО"	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121/04кн	ООО "КПЭО"	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/04кн	ООО "КПЭО"	06.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123/04кн	ООО "КПЭО"	07.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
124/04кн	ООО "КПЭО"	07.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
125/04кн	ООО "КПЭО"	10.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
126/04кн	ООО "КПЭО"	10.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
127/04кн	ООО "КПЭО"	11.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
131/04кн	ООО "КПЭО"	14.04.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости



47/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	30.05.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
153/05кн	ООО "КПЭО"	02.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154/05кн	ООО "КПЭО"	02.05.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
155/05кн	ООО "КПЭО"	02.05.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
156/05кн	ООО "КПЭО"	02.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
157/05кн	ООО "КПЭО"	03.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
158/05кн	ООО "КПЭО"	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/05кн	ООО "КПЭО"	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160/05кн	ООО "КПЭО"	05.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
161/05кн	ООО "КПЭО"	05.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
162/05кн	ООО "КПЭО"	06.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163/05кн	ООО "КПЭО"	09.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
164/05кн	ООО "КПЭО"	10.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
166/05кн	ООО "КПЭО"	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
167/05кн	ООО "КПЭО"	11.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
168/05кн	ООО "КПЭО"	11.05.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
169/05кн	ООО "КПЭО"	12.05.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
170/05кн	ООО "КПЭО"	15.05.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
171/05кн	ООО "КПЭО"	17.05.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
172/05кн	ООО "КПЭО"	18.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173/05кн	ООО "КПЭО"	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/05кн	ООО "КПЭО"	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/05кн	ООО "КПЭО"	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178/05кн	ООО "КПЭО"	20.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
179/05кн	ООО "КПЭО"	20.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180/05кн	ООО "КПЭО"	08.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
181/05кн	ООО "КПЭО"	22.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182/05кн	ООО "КПЭО"	22.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183/05кн	ООО "КПЭО"	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185/05кн	ООО "КПЭО"	25.05.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186/05кн	ООО "КПЭО"	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
188/05кн	ООО "КПЭО"	26.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
189/05кн	ООО "КПЭО"	27.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190/05кн	ООО "КПЭО"	28.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191/05кн	ООО "КПЭО"	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

192/05кн	ООО "КПЭО"	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	01.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.06.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
55/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193/06кн	ООО "КПЭО"	01.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
194/06кн	ООО "КПЭО"	01.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
195/06кн	ООО "КПЭО"	02.06.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
196/06кн	ООО "КПЭО"	03.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
197/06кн	ООО "КПЭО"	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198/06кн	ООО "КПЭО"	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
199/06кн	ООО "КПЭО"	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/06кн	ООО "КПЭО"	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
201/06кн	ООО "КПЭО"	06.06.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
202/06кн	ООО "КПЭО"	06.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203/06кн	ООО "КПЭО"	06.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
204/06кн	ООО "КПЭО"	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
205/06кн	ООО "КПЭО"	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
206/06кн	ООО "КПЭО"	07.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
207/06кн	ООО "КПЭО"	08.06.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
208/06кн	ООО "КПЭО"	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
209/06кн	ООО "КПЭО"	30.05.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
210/06кн	ООО "КПЭО"	08.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
211/06кн	ООО "КПЭО"	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212/06кн	ООО "КПЭО"	14.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213/06кн	ООО "КПЭО"	14.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

214/06кн	ООО "КПЭО"	15.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
217/06кн	ООО "КПЭО"	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218/06кн	ООО "КПЭО"	16.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
219/06кн	ООО "КПЭО"	20.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
220/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
221/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
222/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
224/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
225/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
227/06кн	ООО "КПЭО"	26.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228/06кн	ООО "КПЭО"	26.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229/06кн	ООО "КПЭО"	26.06.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
230/06кн	ООО "КПЭО"	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/06кн	ООО "КПЭО"	28.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232/06кн	ООО "КПЭО"	29.06.2023	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
233/06кн	ООО "КПЭО"	29.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234/06кн	ООО "КПЭО"	30.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235/06кн	ООО "КПЭО"	30.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости